РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Муханово
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2019 года  №101
с. Муханово
[О внесении изменений в постановление Администраци

сельского поселения Муханово от 28.11.2017 №174 «Об
утверждении Положения о проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными

служащими органов местного самоуправления

сельского поселения Муханово Кинель-Черкасского
района Самарской области]
     На основании Закона Самарской области от 17.07.2018 N 62-ГД «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Муханово от  28.11.2017  №174 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления сельского поселения Муханово Кинель-Черкасского района Самарской области» (далее – постановление от 28.11.2017 №174) следующее изменение:

В подпункте 2) пункта 1 приложения к постановлению от  28.11.2017 №174  после слов  "достоверности и полноты сведений" дополнить словами "(в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений)".
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Муханово

     В.А.Золотийчук
Кривопалова Л.А. 884660 23348